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Interpelacje zgłoszone w trakcie XXXII sesji Rady Powiatu Hajnowskiego
w dniu 27 lutego 2014r.

 

INTERPELACJA NR 1

 

Radny Jarosław Gerasimiuk - „Moja interpelacja dotyczy wioski Policzna. Mieszkańcy proszą już po raz drugi, bo było już proszone w tamtym roku i nic nie
zostało wykonane; chodzi o wybite pobocze na ulicy, grozi to wypadkiem, pobocze po prostu się niszczy. Myślę, że w końcu pani kierownik Zarządu Dróg
Powiatowych zadecyduje i to pobocze tam wyrówna.”

Starosta Hajnowski Włodzimierz Pietroczuk: „Przekażemy tę interpelację do Zarządu Dróg Powiatowych.”

INTERPELACJA NR 2

 

Radny Jarosław Gerasimiuk - „Druga sprawa dotyczy rehabilitacji. Na rehabilitację w szpitalu czeka się ponad miesiąc czasu. W Kleszczelach stoi pusty
budynek, po byłym przedszkolu. Budynek jest wyremontowany, przeszedł wszystkie badania dopuszczające do uruchomienia takiego punktu i mam prośbę do
Starostwa i dyrektora szpitala o uruchomienie tego punktu. Mieszkańcy nie tylko Kleszczel, ale i Gminy Czeremcha i Dubicze Cerkiewne mogliby bliżej
skorzystać z tej rehabilitacji i zmniejszyłaby się kolejka. Czekalibyśmy tydzień, dwa, a nie miesiąc czasu. Pyza tym są ludzie, którzy mogliby taką rehabilitację
prowadzić, bo są wykształceni w tym kierunku.”

Starosta Hajnowski Włodzimierz Pietroczuk: „Ta sprawa ciągnie się już od 3 lat i były rozmowy między tą jednostką, która chce prowadzić rehabilitację w
Kleszczelach a Panią Burmistrz i dyrektorem SP ZOZ w Hajnówce. SP ZOZ zaproponował, że zgłosi tę jednostkę jako podwykonawcę w swoim kontrakcie. Z
jakichś przyczyn ci państwo złożyli swoją indywidualną ofertę do NFZ i ta oferta została odrzucona. W tej chwili umowa jest zawarta na trzy lata. Wiem, że już
rozmowy w tej sprawie były między Panią Burmistrz i firmą, która chce prowadzić te zabiegi rehabilitacyjne i dyrektorem SP ZOZ i teraz trzeba pójść tą drogą.”

INTERPELACJA NR 3

 

Radny Jarosław Gerasimiuk - „Korzystając z tego, że są z nami radni wojewódzcy, to chcę powiedzieć, że my rozmawiamy dużo na temat bezpieczeństwa na
drogach, na kolei, na temat przewożenia tych niebezpiecznych ładunków. Mieszkańcy Kleszczel i nie tylko Kleszczel, wszystkich terenów przyległych do terenu
przewozów tych cystern z niebezpiecznymi ładunkami chcieliby wiedzieć, czy ktoś bada stan torów kolejowych, bo w tej chwili mówi się dużo o badaniu cystern,
badaniu samochodów, które przewożą, ale tory w tej chwili są w takim stanie tragicznym, a zwłaszcza tory na linii czeremcha – Bielsk Podlaski, które po prostu
się rozłażą. Czekamy chyba na to, żeby w końcu taka cysterna się wykolei, rozszczelni się i Kleszczele w ciągu 5 min przestaną istnieć. Czy jest jakaś instytucja,
która te tory dopuszcza do przewożenia tych niebezpiecznych cystern. Ja pytałem kilku instytucji i nikt, nic nie wie, czeski film. Torów nikt nie sprawdza.”

Wicestarosta Hajnowski Andrzej Skiepko: „Zobowiązuję się, że poproszę o informację Pana Romana Bołbota z PKP.”

 

INTERPELACJA NR 4

 

Radny Jan Adamczuk - „Moja interpelacja dotyczy wsi Kamień. Byłem tam na zebraniu wiejskim. Jeden rolnik mówił, że ma problem, bo na jego grunta, na
pastwisko cały spływ wody idzie. To jest za Kamieniem w kierunku Tyniewicz, za zakrętem przy drodze powiatowej i tam jest rów niedrożny. Prosiłbym, żeby to
zrobić; ten rolnik zgodził się na to, żeby tam koparka przyjechała i ten rów oczyściła.”

Starosta Hajnowski Włodzimierz Pietroczuk: „Przekażemy tę interpelację do Zarządu Dróg Powiatowych.”

 

INTERPELACJA NR 5

 

Radny Lech Jan Michalak - „Miałbym pytanie do Pana Starosty, dobrze byłoby, żebyśmy wiedzieli czym Pan się zajmował miedzy sesjami, żebyśmy znów nie
byli zaskoczeni taką decyzją, jaka była wydana na temat Gryfskandu. Także jeśli Pan nam będzie udzielał informacji co Pan robił miedzy sesjami, to byłoby
bardzo dobrze.”

Starosta Hajnowski Włodzimierz Pietroczuk: „Dzisiaj nie jestem przygotowany do tego, ale mogę otworzyć swój kalendarz i w tej chwili dzień po dniu mogę
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próbować odpowiedzieć na to pytanie.”

Radny Lech Jan Michalak: „ Ja nie chcę, żeby Pan nam mówił dzień po dniu, bo przecież Pan nie będzie mi mówił co Pan dekretował codziennie, tylko sprawy,
które są ważne dla powiatu.”

Starosta Hajnowski Włodzimierz Pietroczuk: „Jeśli chodzi o tę sprawę ważną dla powiatu, tą, o którą Panu chodzi, to poinformuję Pana, że przedwczoraj
podpisałem wezwanie do Gryfskandu na usunięcie uchybień, o czym mówiłem na sesji Rady Miasta. Daliśmy termin 3 miesiące czasu, czyli do końca maja na
usunięcie tych uchybień.”

Radny Lech Jan Michalak: „Czy to jest ostateczna decyzja, czy zakład może zgłosić jakiś swój termin, który mu odpowiada do wykonania.”

Starosta Hajnowski Włodzimierz Pietroczuk: „31 grudnia 2013r. spotkaliśmy się w piątkę i rozmawialiśmy z Panami z Gryfskandu o tym, co mają zrobić
składając odwołanie. Prosiliśmy ich o to, żeby w swoim odwołaniu zawarli harmonogram przedsięwzięć co i kiedy chcą robić, żeby tych przekroczeń emisji nie
było. W odwołaniu nie ma ani słowa na temat harmonogramu, więc teraz daliśmy im trzy miesiące czasu. Jak znam życie pewnie jutro, pojutrze, za tydzień
dostaniemy pismo z prośbą, że to i to wymaga więcej czasu itd. Nie mówimy, że nie podejdziemy do tego przychylnie, bo nie zależy nam na tym, żeby ktoś
przerywał produkcję, ale zależy nam na tym, żeby dochowywał standardów o które sam prosił. Przecież ten poziom emisji został ustalony na podstawie ich
wniosku. A w tej chwili okazuje się, że o 200 % te emisje są przekraczane, co stwierdził Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska.”

INTERPELACJA NR 6

 

Radna Helena Sapieszko - „Zgłosiła się do mnie grupa mieszkanek miasta Hajnówki z prośbą o możliwość nagrywania przez Telewizję Kablową sesji Rady
Powiatu, na których jest omawiana działalność dydaktyczno – wychowawcza i organizacyjno – ekonomiczna szkół i placówek oświatowych powiatu
hajnowskiego. Mieszkańcy Hajnówki chętnie oglądają obrady Rady Miasta i są zainteresowani problemami szkół średnich w Hajnówce i placówek oświatowych
naszego powiatu. Chciałabym zaproponować, żeby wysłuchać głosu mieszkańców i zaprosić Telewizję Kablową na dane sesje.”

Starosta Hajnowski Włodzimierz Pietroczuk: „Ja osobiście nie mam nic przeciwko temu, żeby telewizja kablowa przychodziła i nagrywała nasze sesje.”

INTERPELACJA NR 7

 

Radna Helena Sapieszko - „Chcę powrócić do sprawy parkingu przy Przychodni na ulicy Piłsudskiego. Zgłaszałam powyższy problem na sesji V i VII w 2011r.;
na sesji XIX w 2012r. i sesji XXVII 2013r. w sprawie zagospodarowania parkingu za Przychodnią Nr 1 w Hajnówce. Zwracam się z zapytaniem, proszę o podanie
terminu rozpoczęcia rozwiązania tego problemu przebudowy parkingu. Opisywać tematu nie będą, bo wielokrotnie już go omawiałam. Prosiłabym o poważne
potraktowanie tej mojej interpelacji.”

Wicestarosta Hajnowski Andrzej Skiepko: „ Wspólnie z naszym Zarządem Dróg Powiatowych, SP ZOZem i Burmistrzem Miasta Hajnówka przystąpimy w tym
roku do wykonania tego parkingu.”

Sporz.
V.Miniuk
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